チーム代表者各位

２０2５年 7 月 9 日
千葉県ママさんバレーボール連盟

第３ブロック長 森村 聡美
第４ブロック長 二宮 雅子

３・４ブロック審判講習会のご案内

『大会運営は自分たちの手で』がママさんバレーボールのモットーです。

お互いの審判技術の向上をはかりルールをよく理解するために、下記の通り審判講習会を開催いたします。
昨年度より、ブロック審判講習会を一般とシニア合同で行うことになりました。
参加のほどよろしくお願い申し上げます。

記
日 時 ２０２５年８月 16 日（土）8 時 45 分集合
会 場 柏市中央体育館（柏市 柏下 73 ℡ 04-7164-9573）

参 加 者  審判員全員

〔一般〕   チーム記録員 １名、 線審
※京葉銀行杯予選会、秋季ブロック予選会：受講した方に記録をお願いします

           〔シニア〕 チーム副審 1 名、チーム記録員 1 名、線審
            ※秋季いそじ大会 ：受講した方に記録をお願いします
                α 杯      ：受講した方に副審、記録をお願いします

モデルチーム（8 チーム）
（一般） 3 ブロック：二俣クラブ、鎌ヶ谷クラブ ４ブロック：LINK、柏八小クラブ
（シニア）３ブロック：かもめクラブ、ホープス   ４ブロック：ベッピンズ、ヴィクトワール

※ボール、ボールかごを持参してください
服装・持物 審  判  員 ・・・・・・・・ 審判服着用 、審判用具一式

関東女性バレーボール連盟競技規則持参
   チーム記録員 ・・・・・・・・ ユニフォーム着用 鉛筆・ボールペン・定規・腕時計持参
        選     手 ・・・・・・・・ ユニフォーム着用
              チーム副審（シニア）・ 線審・・・ 大会時、審判をする服装
申 込 先     各ブロック長へ郵送、もしくはメールアドレスに送信して申込みをお願いします。

３ブロック長 森村 聡美 宛
  ４ブロック長 二宮 雅子 宛

締 め 切 り    2025 年 7 月 27 日（日） 必着    ※ LINE 可

以上

チーム名

審 判 員

チーム副審（シニア）                                  （   期 ）

チーム記 録 員

線  審

お弁当             個

※ 審判員のお弁当もチームの数に含めてください。代金は、当日おつりのないように持参してください。

切り取り線

(   期 )

)

)

(   期 )

)